
ZARZĄDZENIE Nr 97/2023 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 r.

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia planowanej w 2023 roku 
kontroli wydawania zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne w 2022 r. 

w Wydziale Komunikacji i Transportu w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm. z 2023 r. poz. 572), art. 69 ust. 1 pkt. 2 i art. 247 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; 
zm.: z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641 i poz. 1872), art. 33 ust. 8 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201; zm.: z 2022 r. poz. 209 oraz 
z 2023 r. poz. 760,919,1123,1193,1195,1523 i poz. 1720) i Zarządzenia Nr 168/2022 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia planu kontroli 
instytucjonalnej w Starostwie Powiatowym w Łodzi na 2023r., w związku z § 6 ust. 2 pkt. 9 
Regulaminu funkcjonowania kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Łodzi 
ustalonego Zarządzeniem 16/2011 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 marca 2011 r., 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Janowską - Inspektora ds. kontroli w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi do przeprowadzenia planowanej w 2023 roku kontroli wydawania 
zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne w 2022 r. w Wydziale Komunikacji 
i Transportu w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 2. Plan kontroli, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kontroli w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


